B

ΣΑΡΤ ΧΙΧ.

Quoniam Domitianus Davidis posteros jussit  
occidi.

**C**Um verò idem Domitianus uni- Huc refer-  
versos qui à Davide generis sui ori-  
ginem ducerent, interfici jussisset, ve-  
tus fama est posteros Iudei ejus qui se-  
cundum carnem frater Christi fuerat,  
à quibusdam hæreticis esse delatos, ut  
pote qui & Davidis stirpe essent oriundi,  
& ipsius Christi propinquitate ful-  
gerent. Et hæc quidem testatur Hege-  
C lippus his verbis.

ΣΑΡΤ ΧΧ.

De Propinquis Servatoris nostri.

**H**IS, inquit, temporibus adhuc su-  
pererant quidam ex cognatione  
Christi, nepotes Iudei illius qui secun-  
dum carnem frater Christi vocabatur.  
Hos à nonnullis delatos quod ex regia  
Davidis stirpe prognati essent, evoca-  
tus ad Domitianum Cæarem perduxit.  
Quippe Domitianus de adventu Chri-  
sti perinde ac Herodes sibi metuebat.  
Interrogati igitur ab illo utrum ex stir-  
pe Davidis essent oriundi, id verissi-  
mum esse confessi sunt. Deinde sci-  
ficatus est ex illis Domitianus, quan-  
tas possessiones, quantum pecuniae  
haberent. Illi verò novem tantum-  
modo denariorum millia sibi ambo-  
bus suppeteret dixerunt, quorum dimi-  
dia pars singulis competeret: eas verò  
facultates nequam se in argento ha-  
bere, sed in estimatione agrorum,  
novem scilicet ac triginta soli jugerum:  
ex quorum fructibus & tributa perfol-  
verent, & sibi ipsis non sine proprio  
M